Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 99975 7098 -  Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

 EDITAL Nº 006.001.2023 – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL  E

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

       TIAGO CRISTIANO SPERONI, SECRETÁRIO DO MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA, Estado do

Rio Grande do Sul, investido de Responsabilidades Administrativas conforme Portaria nº 33/2023, após realização

de sorteio público de desempate, torna público A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E HOMOLOGA O

RESULTADO FINAL das funções constantes no Processo Seletivo Simplificado 001/2023.

 A Classificação Oficial está afixada no quadro de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de Nova

Ramada e no site www.novaramada.rs.gov.br.

Nova Ramada, 09 de fevereiro de 2023.

Tiago Cristiano Speroni - Secretário Municipal
Investido de Responsabilidades Administrativas

Portaria nº 33/2023

Registre-se e Publique-se.

                 Elton Rehfeld

 Secretário Municipal de Administração

Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

ANÁLISE DE CURRÍCULO / CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E HOMOLOGAÇÃO – PSS 01/2023
FUNÇÃO: PROFESSOR – Educ. Infantil Séries ou Anos Iniciais do Ensino Fundamental

Inscrição/Nome Pós ou
mestrado

Capacitação Tempo de Serviço Público ou Privado na área

Concl
uído

Em
and.

Até 20hs de 21 hs a 80
hs

Acima
de 80hs

- 6 meses 6 meses a 01
ano

01 a 02 anos + de 02 anos Pont. Classif.

17 – Maristela Dalbello

08

-

06

20

20

-

-

-

40

94

1º

08 – Cirlani Covari

08

-

06

10

20

-

-

-

40

84

2º

05 – Ivone Rasador

08

-

-

15

20

-

-

-

40

83

3º

16 – Jocelina Cecília Lima

-

-

10

20

10

-

-

-

40

80

4º

06 – Elizandra Daiane Kemp

08

02

04

10

10

-

-

-

40

74

5º

22 – Silvana Viana

08

-

06

05

10

-

-

-

40

69

6º

03 – Simoni Juliana Mokan

08

-

02

15

10

-

-

30

-

65

7º

10 – Rosa de Borba Koller

08

-

04

10

-

-

-

-

40

62

8º

19 – Gilmar Alves Martins

08

-

-

-

10

-

-

-

40

58

9º

23 – Juliana T. Rodrigues

-

-

-

05

-

-

-

-

40

45

10º

21 – Bárbara Endl

08

-

02

05

10

-

-

-

-

25

11º

20 – Rocheli Márcia Brigo

08

-

02

05

10

          -              -              -                  -
25

12º

01 – Thaís Eduarda Rodrigues
da Rosa

-

02

-

-

-

-

15

-

-

17

13º

Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

12 – Lívia P. de Vasconcellos

-

-

02

-

-

-

15

-

-

17

14º

24 – Kélli Tahis Spitzer

-

0
2

-

-

-

-

-

-

-

02

15º

02 – Andréia Carvalho

-

-

-

-

-

-

-

-

-

00

16º

FUNÇÃO: PEDAGOGO

InscrNome Ensino Superior Capacitação Tempo de Serviço Público ou Privado
Pontuação

Concluído

Em
andame

nto

Até 20 hs De 21 hs
a 80 hs

Acima de 80
hs

- 6 meses 6 meses a 01
ano

01 a 02
anos

+ de 02
anos

Soma dos
títulos

Classificação

18 – Maristela Dalbello

08

-

06

20

20

-

-

-

40

94

1º

07 – Cirlani Covari

08

-

06

10

20

-

-

-

40

84

2º

04 – Simoni Juliana Mokan

08

-

02

15

10

-

-

30

-

65

3º

09 – Rosa de Borba Koller

08

2

04

10

-

-

-

-

40

62

4º

13 – Lívia P. de Vasconcellos

-

-

02

-

-

-

15

-

-

17

5º

FUNÇÃO: PROFESSOR – Séries ou Anos Finais do Ensino Fundamental - Geografia

InscrNome Ensino Superior Capacitação Tempo de Serviço Público ou Privado
Pontuação

Concluído

Em
andame

nto

Até 20 hs De 21 hs
a 80 hs

Acima de 80
hs

- 6 meses 6 meses a 01
ano

01 a 02
anos

+ de 02
anos

Soma dos
títulos

Classificação

11 – Rosa de Borba Koller

08

2

02

15

-

-

-

-

40

67

1º

Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

FUNÇÃO: PROFESSOR – Séries ou Anos Finais do Ensino Fundamental – Língua Inglesa (com formação)

InscrNome Ensino Superior Capacitação Tempo de Serviço Público ou Privado
Pontuação

Concluído

Em
andame

nto

Até 20 hs De 21 hs
a 80 hs

Acima de 80
hs

- 6 meses 6 meses a 01
ano

01 a 02
anos

+ de 02
anos

Soma dos
títulos

Classificação

15 – Tainara de Lima

-

-

-

-

-

-

-

-

-

00

1º

FUNÇÃO: PROFESSOR – Séries ou Anos Finais  do Ens. Fund. – Língua Inglesa (cursos na área – sem formação superior)

InscrNome
Semestre Cursado

Cursos Comprovação de Experiencia
Pontuação

+ de 6

- de 6

Acima
De 80 hs

- 6 meses 6 meses a 01
ano

01 a 02 anos + de 02
anos

Soma dos
títulos

Classificação

14 – Sandra Puhl dos Santos

10

-

-

-

-

-

-

10

1º

Comissão Responsável pelos Processos Seletivos Simplificados
Portaria nº 028/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017